495. 23. *Ἐκριναν — διακώλυν Πύρρον etc.*] *Πύρρον* refingit Rhodom., quod verum erit, aut *τῆς* — *διαβάσεως* certe. WESS.

495. 28. *Καρχηδόνιοι συμμαχίαν ποιήσαντες*] Foederis huius non oblitus est Livius Epit. lib. XIII. quod Polybius L. III. 25. ex ipsis tabulis exhibet. WESS.

496. 35. *Τῆς Νήσου κωριέοντος*] Thynion, seu Thoenon potius, insulam Ortygiam, quam NASON Syracusani vocabant, armatis insederat militibus, reliqua urbs Sosistrato parebat. *Τὴν ἐν Συρακοῦσαις νῆσον* Thoenoni tribuit Dionysius Excerpt. Vales. p. 541. auctorque ipse Ecloga sequente. WESS.

496. 43. *Πεῖ*] *Πεῖων*. RHOD.

496. 49. *Ἐξ ἧς ἐγέννησεν Ἀλέξανδρον*] Lege Plut. in Pyrrho p. 387. Nam Iustinus Helenum ex Agathoclis filia susceptum referens L. XXIII. 3. errorem excusare non potest. WESS.

496. 55. *Καὶ διάρας Σικελίαν*] Rhodomannus, *Forte*, inquit, *διαβάς εἰς Σικελίαν*. Ego vero *διάρας* non damno, *εἰς* recipio: cogitandum tamen, fueritne *καὶ διάρας, τῆς Σικελίας κατ. εἰς τὴν Ταυρομένηον* sive *Ταυρομένηαν*, ut Rhodom. malebat, quomodo Diodorus plerumque. WESS. In margine Hoeschelianae Rhodomannus *ἴσ. εἰς Σικ. vel διαβάς*.

496. 57. *Ταυρομένηας*] Est ineptum eclogarii commentum, ut *Μαιμερτίνην* p. 493. 7. *Ἐρκίνης* 498. 38. *Ἐντελλίνα*

503. 83. et fortasse *Κεντρορίων*, ut apud Ciceronem Verr. IV. 23., p. 499. 5., si quidem ibi *Ἀγροίων* in *Ἀγροίον* potius quam *Ἀγροίαιον* convertendum est.

496. 67. *Καὶ παραλαβῶν* etc.] *Lege παρέλαβε — τὴν δ' ἄλλην παρὰ Συρακουσίων — Σωιστράτον.* Nam ita Plutarchus hunc vocat, cui et *Θυνίων* est *Θοίων* (in Pyrrho p. 398.) RHOD.

496. 79. *Ὁ δὲ σύμπας στόλος σὺν ταῖς* etc.] In numeri notis vitium esse reor. Pyrrhus a Sosistrato et Thoenone accepit *ναῦς χαλκχειβόλους ἑμοῦ τι διακοσίας rostroas ferme naves ducentas*, teste Dionysio Excerpt. Peirese. p. 540. Praeterea in Siciliam transmiserat ex Italia peditum xxx. millia, equitum duo et quingentos, nam Appiani Excerpt. Ursin. VII. equitum octo millia veri fidem videntur excedere, navibus ducentis apud Plut. Pyrrh. pag. 397. Quid si *πλείονος τριακοσίων* fuerit? WESS.

497. 91. *Μετὰ πεντεκαίδεκα μυριάδων*] Sic bene Rhodomannus. In Pausaniae L. X. 19. in catalogum peditum duo millia adduntur, equites vicies mille fuisse perhibentur et quadringenti, sed specie tenus, reapse plures, sicuti ibidem docetur. WESS. Conf. Exc. Vat. p. 51. 19., ubi praestat *καταλαβῶν* pro *μεταλαβῶν*.

497. 95. *Ἀποβαλὼν, ὡς μὴ ἰσχύσας*] Sic corrigatur *ἀπέβαλεν, ὥστε μὴ ἰσχύσαι ὕστερον.* RHOD.

497. 4. *Βασιλέα — Κιχώριον*] Pausanias *Ἀιχώριον* semper adpellat L. X. p. 844. et p. 856., ubi de Brenni morte non dissimilia. Iustinum adde L. XXIV. 8., cui de veneno quod ex Pausania adscripsit Vossius, nihil est. WESS.

497. 9. *Τοῖς λοιποῖς*] *Ἄμα τοῖς λοιποῖς.* RHOD.

497. 14. *Διὰ δὲ τοῦ Δαρδάνου διερχόμενοι*] *Lege τῶν Δαρδάνων*, et vide Plinium Lib. IV. cap. 10. RHOD. *Διὰ δὲ τῶν Δαρδάνων διερχόμενοι*] Optime Rhodomannus. Per Dardanorum fines, quos in Graeciam maturantes transierant, Plutarcho teste, redire constituerunt. Id vero tolerabile, quod ab auctore subiungitur, *καὶ οὐδεὶς ὑπέλειφθη ἀπελθεῖν οἶκον.* Non item Iustini L. XXIV. 8. *Quo pacto evenit, ut nemo ex tanto exercitu — vel ad memoriam tantae cladis superesset.* Superfuerunt enim plures, pars in Asiam, alii in Aegyptum deportati. Confer Callimachum H. Del. v. 145., quaeque ibi veteres Critici et Illust. Spanhemius. WESS.

497. 18. *Ἐπὶ τὴν Ἀρόγαντα*] Diodorus, si paucos a librariis depravatos seposueris locos, *τὸν Ἀρόγαντα* vocat: aliud Eclogarum excerptori placuit. Vid. Eclog. 2. lib. XXIII. Statim *λέγοντες* inseite iteratur. WESS.

497. 30. *Βελῶν πλῆθος ἐστράτευσεν* etc.] *Deest forte μεθ' ὧν ἐστράτευσεν.* Mox numerus elephantorum deficit. RHOD. Paullo ante *ἐπικρατίαν* legebatur. WESS. qui dedit *ἐπικρατίας*.

497. 35. *Ἀζώνιας περιέλαβεν*] *Eo cognomine urbem areemve*

in Sicilia non reperies. Ph. Cluverius Sicil. Antiq. L. II. p. 390. *Μάζαρον*, quod Selinuntiorum castellum erat L. XXIII. Eclog. 9. substituit, haud scio an prave. *Ἀλιηναῖοι καὶ Ἀλιεταῖοι* ab eodem *Ἀλικναῖοι* et *Ἀλιεσταῖοι* esse iubentur: quorum hoc pari peccato deturpatum Eclog. 12. lib. XXI. animadvertimus, illud recurret L. XXIII. Eclog. 3. WESS.

498. 36. *Εἶτα Ἀλιηναῖοι*] Pro *Ἀλιηναῖοι* lege *Ἀλικναῖοι* auctoritate Plinii et Stephani. RHOD.

498. 43. *Καὶ τὴν Ἡρακλέους τόξιν ἀμιλλώμενος*] Haec egregie a Plut. in Pyrrho p. 398. A. illustrantur. WESS.

498. 47. *Κατὰ κράτος εἶλε*] *Legebatur κατακράτος*, quod vitiose atque ac si adverbium esset compositum, scribi, recte monuit Rhodomannus: sed in scriptis libris et vetuste cuspis *κατακράτος* frequentatur. In Basil. Diodori *ἐκδόσει* paene perpetuum est. *Κατακράτος, κατατάχος, κατιδιαν, τηνηταχίστην* et similia semper Reg. pr. *Lege* quae de hoc genere diligentissime commentatus in Celeb. Dukeri Praefat., Thucydidi praefixa, Ioseph. Wasse. WESS.

498. 49. *Ἐπήρε πρὸς τὴν Αἰγίνων*] Praestat *ἀπήρε*. Primum etiam est *Αἰγίνων* vocabulum, quod post Rhodom. in not. Correct. operam Ph. Cluverius Sicil. Ant. L. II. p. 390., *Ἰετινῶν* esse iussit. Quae statim succedunt, utrique favent. WESS.

498. 53. *Τῶν κατὰ τὴν Σικελίαν*] Rhodomannum secutus sum. Posses leviora opera ac mutatione *κατὰ τὴν τῶν Σικελῶν* legere. WESS. Non *κατὰ τὴν* sed *κατὰ* Rhod.

498. 55. *Καὶ τῶν Ἐρκίων*] Infra Lib. XXIII. Eclog. XII. *Ἐρκίην φρούριον* nominat. RHOD. Polybius Lib. I. 56. *ἐπὶ τῆς Εἰρκίης λεγόμενον τόπον*, cui propter mare inter Erycem et Panormum sedem attribuit. Consule Ph. Cluverii Sicil. Antiq. L. II. p. 277. WESS.

498. 58. *Μετὰ τὴν ἄλωσιν — Μοτύης*] Inspice not. in L. XIII. 54. WESS.

498. 65. *Μηχανὰς — πλῆθος ἄπιστον*] *Debetur compendii auctori. Diodorus μηχανῶν* etc. *πλῆθος* scripsisset. WESS.

498. 71. *Συνθέσθαι*] *Ἐτοιμοὶ συνθέσθαι.* RHOD.

498. 75. *Ἀποκαλοῦντες μηδενὶ τρόπῳ συγχωρεῖν*] *Deesse ἔλεγον* arbitratur Rhodomannus, quicum, tametsi id verbum saepe reticeatur, dissentire nolo. WESS. *Ἀποκαλοῦντες* hic idem est atque *ἀπαγορεύοντες.* REISK.

498. 78. *Εὐθὺς*] *Εὐθὺς οἶν.* RHOD.

498. 84. *Ἡθροίτο*] *Ἡθροίετο.* RHOD. in marg.

498. 86. *Καὶ βελῶν — ἀγομένων*] *Ἀχθομένων*, quod olim erat, ita vir doctus refinxit, arbitratus et *ἐκχεομένων* posse legi. Ego *ἀφιεμένων* praeferrem. WESS.

498. 87. *Πολλῶν*] *Καὶ πολλῶν μὲν — ἐπεβ. δὲ καὶ.* RHOD.

499. 90. *Τῶν*] *Χωρὶς* vel *πλὴν τῶν.* RHOD.

499. 99. Πολλὰ μὲν φροῦρια αὐτοῖς etc.] Hic lacuna est, non nisi ex auctore aut accuratioribus manuscriptis explenda. Si tamen divinare liceat, haec interim post φροῦρια intexere τοῖς στρατιώταις διακατεῖχον, vel ἡσφάλισαν. Rhod. Hiatus manifestus. Quid desit, nemo facile dixerit, quamquam historia obscura non est. Lege Is. Casauboni Commentar. in Polyb. p. 134. WESS.

499. 5. Ἐπὶ τὸ Ἀμήσελον] Ad amnem *Cyamosorum* ait Polybius L. I. 9., unde refingendum esse Diodorum suspicatur Casaubonus dicto loco, cui ego quidem adsentiri non possum. Hic de castello, illic de amne sermo est, rebus utique diversis. *Ameselum* alibi, fateor, non est obvium: at multa sunt Siciliae oppida et castella, quae uni Diodoro debentur. Mox *Κεντροπίνων* et *Ἀγρονάτων* restitui nomina, a librario depravata. WESS.

499. 19. Ἐμβαλὼν δὲ εἰς Μεσσήνην] *Εἰς Μεσσηνίαν* legit Ph. Cluverius Sicil. Antiq. L. II. p. 303. Sed *Μεσσήνη* hoc loco non est urbs, sed regio, χώρα, non πόλις, de quo iam olim monuit auctor *Ἐθνικῶν*, sicuti optime animadvertit Is. Casaubonus in Polyb. p. 136., qui et mox παρὰ τὸν Λόττανον ex Polybio suo L. I. 9. *Λογγανὸν* refingit, Cluverio non dissentiente. WESS.

499. 21. Ἰππεῖς δὲ αῶ] Lege α φ'. eodemque versu ἰππεῖς δὲ μ'. Hic maior numerus extritus est. Rhod. Ἰππεῖς δὲ χίλιους πεντακόσιους] Ἐκδοσις Hoescheliana correctionem Rhodomanni exhibet. Mox ἰππεῖς δὲ μ' citra dubium vitiosum est. Is. Casaubonus ad Polyb. p. 136. numeri notam μ' progenitam censet ex α, sive ζ', i. e. χίλιους, mille, probabili coniectura. WESS.